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FET Ö’nün kamu kurumları, emniyet ve TSK’daki elemanlarını şifreli olarak
kategorilendirdiği ve örgüt içindeki bu konumlarına göre kişilerin devlet birimlerindeki
atamaları yaptığı ortaya çıktı
Darbe girişiminin ardından ilan edilen Olağanüstü Hal (OHAL) kapsamında başlayan operasyonlarla
kamu kurumları başta olmak üzere TSK ve emniyette kripto FETÖ'cülere karşı yürütülen
operasyonlarda çok sayıda gözaltı yapıldı. Gözaltına alınan şüphelilerin ifadeleri FETÖ'nün tüm kirli
çamaşırlarını da gün yüzüne çıkardı. Örgütün elemanlarını kategorize ederek, militanlarının görev
dağılımını bunlara göre gerçekleştirdiği alınan ifadelerde dikkat çeken noktalardan biri oldu. SABAH,
sadece FETÖ'nün il imamlarına gönderilen bu bilgilere ulaştı.

7 KATEGORİYE AYRILDI
 SAYISAL A.V: FETÖ'ye ölümüne bağlı, "hocalık" yapar. FETÖ'nün mankurtlaştırdığı militanlarının
bulunduğu kategori.
 SAYISAL A: Her denileni yapan, kendinden emin olunan ve emirlere itaat eden kesim.
 SAYISAL: FETÖ'ye kalbi bağlılığı bulunan fakat sorgulama yapan, sorgusuz itaat etmeyen kişiler.
 EŞİT AĞIRLIK: Himmet, gazete, kurban, deri, bağış veren ancak tasvip edilmeyen davranışları olanSON DAKİKA
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kişiler. Örneğin sigara kullanmak gibi.
 SÖZEL: Hem himmet, gazete, kurban, deri, bağış gibi hizmetlerden eksiği olan hem de emirleri
sorgulayan kişiler.
 İLGİLİK: FETÖ'ye tam bağlı olmayan fakat bağlılığını devam ettirmek için sürekli ilgi gösterilen
kişiler. Bir başka deyişle FETÖ'nün hedefine koyduğu kişiler.
 ÜMİT: FETÖ'den olmayan ya da önceden bu örgüte mensup olup sonradan ayrılan fakat FETÖ'nün
ümidini kesmediği kişiler.

ZİNCİRLEME TAKİP
FETÖ'nün elemanlarına uyguladığı bu yöntemin ayrıntıları ise şöyle:
 Sigara kullanan ya da örgütün tasvip etmediği davranışlarda bulunan kişiler kesinlikle sayısal
kategorisine geçemiyor.
 Hangi kurum olursa olsun şahsın çalışacağı birim bu kategori ile belli oluyor.
 Senede iki defa acil durumlarda ise dört defa bu kategori güncelleniyor.
 Örgütte imam pozisyonunda bulunan herkesin bir 'ümitçisi' bulunuyor. Bunların tek görevi
belirlenen "ümit"lerle ilgilenmek.
 Sayısal kategorilerinde bulunan kişiler örgüt içinden kendileri evlenecek birini bulamazlarsa
FETÖ'nün göstereceği kişiyle evlenmek zorunda.
 Bu kategorik bilgiler sadece il imamlarında bulunuyor. Tayin dönemlerinde ise farklı ile atanan
kişilerin bilgileri oranın il imamına gönderiliyor.
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